

日本風景街道 新因幡ラインフットパス

白兎伝説ガイドがご案内!

もう一つの白兎伝説 八頭の白兎伝説を訪ねる

R29活性化委員会、奥播磨夢俱楽部

川辺の道ウォーク

9月8日(日)10:00~14:00 JR郡家駅集合 ※詳細はチラシ裏面を 主催:R29新因幡ライン協議会 協力:八頭町観光協会 やずうさぎプロジェクト(八頭町の白兎伝説を推進する会) 八頭町地域おこし協力隊

◆ 募集要領 ◆

日 時 9月18日(日) 10:00 JR郡家駅集合(9:45受付開始) 14:00 終了 ※雨天決行·荒天中止

参加費 1500円/人(お弁当代込み)

定員 先着30名

コース 『川辺の道』ウォーキングコース(約8km)

郡家駅~池田神社~土師百井廃寺跡~福本白兎神社~成田山青龍寺~郡家駅

※右記QRコードからマップをダウンロードできます⇒

【ご注意】

- ・ウォーキングに適した服装・靴にてご参加下さい。また帽子・タオルなど熱中症対策をお願いします。
- ・お飲み物は各自でご用意ください。
- ・駐車場スペースが少ないため、家族友人は同乗する・公共交通機関のご利用等ご協力をお願いいたします。
- ・新型コロナウィルス感染症対策を行いイベントを開催いたします。受付時の手指の消毒、検温にご協力ください。 熱中症に留意し、マスクの適宜着用をお願いします。

また当日発熱・咳などの症状のある方はイベントへの参加ご遠慮下さい。

◆八頭町観光協会窓口またはFAX・メールにてお申込み下さい◆

参加申込書にご記入の上、八頭町観光協会に持参またはFAXをお願いします。 メールの場合は記入した申込書の写真またはPDFを添付して送信下さい。

【お申し込み・お問合せ先】

八頭町観光協会(郡家駅コミュニティ施設ぷらっとぴあ・やず内)

〒680-0461 鳥取県八頭郡八頭町郡家648-6

営業時間 9:15~18:00 FAX:0858-73-0970

Eメール: yazukanko@sage.ocn.ne.jp 申込締切:9月15日(木)

参加申込書

ふりがな参加者氏名	年齢	才	性別	男・女
住 所 〒				
連絡先 TEL:	E-MAIL:			

主催:R29新因幡ライン協議会

協力:八頭町観光協会

やずうさぎプロジェクト(八頭町の白兎伝説を推進する会)

八頭町地域おこし協力隊

R29活性化委員会、奥播磨夢俱楽部



川辺の道

MAP